別記様式(第7条関係)

処理手数料収納内訳報告書

( 年 月分)

年 月分について以上のとおり報告いたします。

年 月 日 受託者 (コード )

住 所

魚沼市長 様 氏 名

区分

項目

一般家庭用袋 容器包装用袋 事業所用袋 大型ごみ処理券

(青) (緑) (黄) (ピンク) (赤) (緑) (青) (茶)

1号

320円

2号

460円

3号

640円

4号

200円

5号

400円

1号

160円

2号

220円

3号

300円

3号

1,100円

4号

1,800円

5号

800円

大物

2,000円

中物

1,000円

小物

500円

6号

350円

先月繰越
包 包 包 包 包 包 包 包 包 包 包 枚 枚 枚 枚

今月受渡

合 計

今月交付

今月残数

徴収金額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

収納金額
円